2013年浦东校区大三、大四学生体质健康测试工作安排

根据教育部体艺司[2013]13号文件，2013年10月28日前要完成学生体质健康测试和数据的上报工作。大一、大二的测试工作已经完成，本周要完成浦东校区大三、大四的测试工作，现将安排如下：

室外测试项目： 50米、立定跳远、1000（男）/800（女）米、引体向上（男）/仰卧起坐（女）。测试时间：周二至周四下午4：30—5：45，测试地点：南区田径场。

室内测试项目：身高体重、坐位体前屈、肺活量、视力。测试时间：周二至周四晚6：40—8：10。测试地点：北区文化活动中心一楼。

院系测试顺序如下：周二为计算机、电信、能机；周三为环化、经管、数理；周四经管、外语、国交。个别有事情的同学可灵活调整测试时间。

附：教育部关于2013年《国家学生体质健康标准测试和上报工作》的通知

[image: image1.png]A GE. A AN EREHRAT SRR RS
&, BAR-%R, TELHR.

Z. BB LR

LASRAERRTHELREHRKKE (SHMRAE &
%, REHE. BA FREOARFEL), FNBE9A1E
£10 A 31 BHFL @ EFERRRRRCEL ononen),
fB LR E S LR PR LR EE R AR QAR S
EERRLE.

2FERFE ) HREMER2RAREET LR,
METELHE, REURBERMREREFET GRD),
FHEAR R RS AR

. HEHE

1A%, . BREFARBIAFAEAIRARFRL
FAURKERTRRAEY. BHERUFHERERFEHK
FEBRESBERAL, RRFEAGRENA P FERR,
HATRAEH. EEARRK.

2HHHF 20134 11 A 1 BE0 BB, HEE (K.
OWNE - RERERRDERGER 1000 5 F 20K
AL RUBRITHE. LB,

3HH A GHTATHB TRERE A RERITRRK
BEDE, FRARAAER ERAKKERELHLE
ERBEF, ARBARBEE. BR. AR

H. HRAME

P

[image: image2.png]IERERKIELERE, BRER. #R. HAHETRAR
HERAREARER, PAEREAAAMAGFLRKR
#.

2% MABEAHRTELFHHREARER, BAK
WATHBITEAHFAEFAFRMRER: 4 RUTTHINE
GATHT MBI A FRER, 23 (W) RIE £ BH &
K.

SHRBHAEEE (K. F) WRRAPRRBERES
S

A FRBRRE

LAFREE CAY MK, R LR SRAFEEAY
MIEHERES, FARKREN, ARRENT AR 4
LHITHK. ERIEHE, EATR. RIMKHED T, %
Bz NETE

244 (K. %) FRAEBNELERFRMERNRFL
BRI, REA AR B TR AL, BR. BRA
RIEERPEE, ARKE LRORAERERY, ARIH
R4 e 2k E] 100%.

3ABBHATEBTERBEMRTERRAT, PALRH
A mERRGE. RELR, FRERARDEDFEREH
SRENHRRERBE, FHRNK. LRIEENEETHE.
HERBOEINAE, R AAE LI AETFRELERRE
BERETEERANKFLER.

[image: image3.png]LARKEARBIERARERFLERRORAK. R
ERERE R RS TRY, H EREETR, HEBRR
AR H e R A T LR, O AR A B IEE,

SiaE (K. %) HEAHEITHARE 2013 4 Rk
K ERTESEN R, AEDFRE WRAREN. FHR
WARKEBHES NS, T 201347 A 31 BHARA.

$iB LRHEAMSLE: 010-66181980. 66165330,

BfE: 2013 4 CEKF AR REAE &

pit: JEHHWFEELFC

-